2021 年推免招生拟录诚信承诺书

拟录取学院：金禾经济研究中心

姓名：

本科学校：                   学院及专业：

身份证号：                   学号：

     请您仔细阅读以下条款，签字确认后于 2020年 8月 3日（周一）下午

6:00前发送扫描件或照片至 zhengliping@xjtu.edu.cn，逾期未发送者，视为

放弃预录取资格。

1. 由于金禾中心推免招生名额非常宝贵有限，推免招生竞争激烈，如您因各种

原因需放弃金禾中心录取机会，请务必第一时间以邮件或短信形式告知，座

机：029-82667920，手机：18191762631 。我们理解并祝福您有更好的选择，

但切莫浪费金禾中心本年度招生名额及影响到明年的招生指标，浪费其他候

补同学的录取机会，谢谢各位同学的理解和配合。

2. 教育部推免网报系统开通后（以教育部通知时间为准），金禾中心将专配系

统操作工作人员与凌晨 1:00 前结束所有录取工作，（系统操作流程包括：

网报志愿——确认参加复试——接收录取）；届时将拒绝一切（如网络打不

开，临时有急事）等任何原因的拖延。未按规定时间报名并接受录取的同学，

一律按放弃处理，将不再保留录取机会。

3. 网报操作有问题者请及时与郑老师取得联系，关机或 3 次未接电话者，视为

自动放弃。

请认真阅读以上文字，并承诺本人已仔细阅读上述说明，重视并珍惜西

安交通大学金禾经济研究中心的录取机会，愿积极配合学院完成报名与录取

的相关工作，成为金禾中心的一名硕士研究生。

本人签名：

 年     月     日

mailto:zhengliping@xjtu.edu.cn